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PEMERINTAH PROVINSI JAWA TIMUR
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SURABAYA 60174

PERPANJANGAN IZIN OPERASIONAL SEKOLAH SWASTA

Nomor ;

P2T/501/19.08/02/1X/2018

Memberikan Perpanjangan lzin Dperasmnal Sekolah Swasta kepada :

1
2.

3.
4.
5.

10.
11.

MNama Sekolah
Alamat Sekolah

NPSN
Nama Yayasan
Alamat Yayasan

Akta Pendirian

Nomor dan Tanggal Akta
Notaris

SK Pengesahan Akta Yayasan
Tanggal Pengesahan

Akta Perubahan

Momor dan Tanggal Akta
Notaris

SK Pengesahan Akta Yayasan
Tanggal Pengesahan

Tanggal Pendirian Sekolah
Bidang Keahlian/Program
Keahlian/Kompetensi
Keahlian/Akreditasi

Masa Berlaku

Dasar Pertimbangan

. SMK SUMBER GEDANG KARANGPENANG
: PP. Sumbergedang Desa Tlamban Kec. Karangpenang,

Sampang

169888468
: Yayasan Al-Azis Karangpenang
: PP. Sumbergedang Dsn Rakmerakan, Desa Tlamban Kec.

Karangpenang, Sampang

: No. 07 Tgl. 28 Oktober 2015

: |bni Ubaidillah, SH, M.Kn

: AHU-0020277.AH.01.04 Tahun 2015
: 02 November 2015

: Tahun 2014

Pariwisata/Tata BusanalTata Busana/ -

. Mulai tanggal 1 Juli 2018 s.d 1 Juli 2021

1. Surat Permohonan MNomor :054/SMK.SGD/SP/NVI2018,
Tanggal 17 Juni 2018

2. lzin Operasional Sekolah Swasta Nomor
421.5/2262/434.102/2016, Tanggal 28 Juni 2016

3. Surat Rekomendasi Kepala Bidang Pembinaan

Pendidikan SMK Dinas Pendidikan Provinsi Jawa Timur

Nomor : 421.5/5944.5/101.3/2018, Tanggal 21 September
Diterbitkan di  : SURABAYA
Pada Tanggal : 26 September 2018

MIP. 19580930 198603 1 016




